
UCHWAŁA NR LXV / 676 /23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zobowiązania organu wykonawczego do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) Rada Miejska 
w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuje się Burmistrza Dziwnowa do indywidualnego określania w drodze zarządzenia 
szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych.  

2. Cena nieruchomości gruntowej sprzedawanej na rzecz użytkownika wieczystego nie może być niższa niż 
wartość nieruchomości gruntowej określona na dzień zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544FDE9F-9691-4231-8DE6-D017A97CF161. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV / 676 /23 RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


